令和  年  月  日

  豊田宮上第二土地区画整理組合

  理 事 長 大  澤   弘 殿

共有者

住  所

氏  名

住  所

氏  名

代 表 者 選 任 通 知 書

  土地区画整理法第 130条第 2項の規定により、下記のとおり代表者を選任しました

ので、通知します。

記

１．代表者  住  所

氏  名

２．共有の宅地の表示

町 名 ・ 字 名 地 番 地 目 地積（㎡） 備   考

同  所 33-1 田   152

計  筆

【記載例】

令和  年  月  日

  豊田宮上第二土地区画整理組合

  理 事 長 大  澤   弘 殿

共有者

住  所  豊田市○○町〇番地〇

氏  名  持分〇分の〇  宮上 太郎

住  所  豊田市〇〇町〇番地〇

氏  名  持分〇分の〇  宮上 花子

代 表 者 選 任 通 知 書

  土地区画整理法第 130条第 2項の規定により、下記のとおり代表者を選任しました

ので、通知します。

記

１．代表者  住  所  豊田市○○町〇番地〇

氏  名   宮上 太郎

２．共有の宅地の表示

町 名 ・ 字 名 地 番 地 目 地積（㎡） 備   考

豊田市〇丁目 〇番地〇 宅 地 ○○．○○

同  所 33-1 田   152

計 １筆  ○○．〇〇